UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BDT-CSDT        Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2023

V/v góp ý dự thảo Chương

trình hành động của Tỉnh ủy

thực hiện Nghị quyết Hội nghị

Trung ương 8 khóa XIII về

tiếp tục đổi mới, nâng cao

chất lượng chính sách xã hội,

đáp ứng yêu cầu sự nghiệp

xây dựng và bảo vệ Tổ quốc

trong tình hình mới

          Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Theo đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Công văn số

4292/SLĐTBXH-BTXH&GN ngày 05/12/2023 về việc lấy ý liến góp ý dự

thảo Chương trình hành động của Tỉnh ủy thực hiện Nghị quyết Hội nghị

Trung ương 8 khóa XIII về tiếp tục đổi mới, nâng cao chất lượng chính sách xã

hội, đáp ứng yêu cầu sự nghiệp xây dựng và bảo vệ Tổ quốc trong tình hình

mới; sau khi nghiên cứu, Ban Dân tộc thống nhất với nội dung dự thảo Chương

trình hành động thực hiện Nghị quyết 42 do Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội xây dựng.

Ban Dân tộc tỉnh thông tin để Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, Thời.

 KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2023-12-06T19:10:56+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-12-07T08:50:19+0700

		2023-12-07T08:50:19+0700

		2023-12-07T08:50:19+0700